
Dz.U./S S124
30/06/2023
389137-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389137-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Roboty drogowe
2023/S 124-389137

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61
Adres pocztowy: ul. Płowiecka 31
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-121
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Zachara
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu 
Tel.:  +48 323008636
Faks:  +48 323008699
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zdm.gliwice.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie dróg wewnętrznych na terenie miasta Gliwice w latach 2023-2025
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.14.2023 MZ

II.1.2) Główny kod CPV
45233140 Roboty drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu
https://www.zdm.gliwice.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2023
389137-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie dróg wewnętrznych na terenie miasta Gliwice.
1) Przedmiotem zamówienia są roboty związane z utrzymaniem dróg, ulic, chodników, obiektów inżynierskich 
oraz innych urządzeń i budowli związanych z siecią dróg wewnętrznych dla których zarządcą jest Miasto 
Gliwice.
2) Zamówienie o którym mowa w pkt 1) będzie polegać na wykonywaniu remontów kompleksowych i 
cząstkowych, ogólnie robót nie wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę wszelkiego rodzaju nawierzchni 
dróg, ulic, chodników, odwodnienia, rowów, obiektów inżynierskich oraz robót konserwacyjnych, porządkowych i 
innych w celu utrzymania bezpieczeństwa na zarządzanej sieci dróg.
3) Roboty będą prowadzone w oparciu o ustawę „Prawo budowlane” (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 985 707.32 PLN / Najdroższa oferta: 2 985 707.32 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
1) W szczególności przedmiot zamówienia obejmuje:
a) Wykonywanie wszystkich niezbędnych zabiegów technicznych dla utrzymania dobrego stanu technicznego 
zarządzanej sieci dróg,
b) Doraźną i docelową likwidację zagrożeń powstałych na zarządzanej sieci dróg po wstępnym uzgodnieniu z 
Zamawiającym,
c) Utrzymywanie pogotowia technicznego przez 24 godziny na dobę w dni robocze, wolne i święta,
d) Zabezpieczenie zgłoszonych uszkodzeń (np. ubytków w nawierzchniach dróg i chodników) zagrażających 
bezpieczeństwu publicznemu w ciągu max 1 godziny a ich usunięcie w ciągu 72 godzin od chwili otrzymania 
informacji od Zamawiającego o ich wystąpieniu.
2) Typowe roboty przewidziane do wykonania zamówienia zostały opisane w Tabeli Elementów 
Rozliczeniowych (TER) będącej ZAŁĄCZNIKIEM nr 3 do umowy oraz Załącznik nr ...do SWZ.
3) Roboty prowadzić należy zgodnie z warunkami Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych będącymi ZAŁĄCZNIKIEM nr 2 do umowy (załącznik nr .....do SWZ).
4) Ponad powyższe Wykonawca będzie zobowiązany między innymi do niżej wymienionych działań, które nie 
podlegają odrębnej zapłacie, a ich koszty należy ująć w cenach jednostkowych TER (kosztach ogólnych):
a) przechowywanie i prowadzenie ewidencji na podstawie bieżącego ważenia kostki granitowej i innych 
materiałów kamiennych stanowiących własność Miasta Gliwice oraz innych materiałów pochodzących z 
rozbiórek na terenie miasta, a nadających się do ponownego zabudowania, przez okres trwania umowy,
b) przechowywanie i prowadzenie ewidencji na podstawie bieżącego ważenia i przetwarzanie destruktu 
asfaltowego (własność Miasta Gliwice) do czasu ponownego wbudowania w nawierzchnię [zgodnie z ustawą 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S124
30/06/2023
389137-2023-PL

3 / 5

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) i ustawy o odpadach (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 699 z późn. zm.)],
Uwaga: Przechowywane przez Wykonawcę materiały rozbiórkowe wymienione w pkt. a) i b) będą pochodziły z 
robót wykonywanych w ramach niniejszego zamówienia oraz innych robót inwestycyjnych prowadzonych przez 
Zamawiającego.
c) przewiezienie zgromadzonych dotychczas materiałów z rozbiórki stanowiących własność Zamawiającego 
(opisanych w pkt. 2.4.2. OST) z dotychczasowego placu składowego na plac składowy Wykonawcy.
d) wykonanie projektów organizacji ruchu na czas prowadzonych robót i zatwierdzenia ich przez organ 
zarządzający ruchem (jeżeli zaistnieje taka konieczność),
e) wykonywanie oznakowania pasa drogowego i zabezpieczenie dojść i dojazdów do posesji oraz objazdów na 
czas prowadzonych robót,
f) awaryjnego zabezpieczenia uszkodzenia pasa drogowego i w przypadku awarii związanej z urządzeniem 
obcym (sieci) powiadomi odpowiednich gestorów sieci i utrzyma oznakowanie do czasu przejęcia miejsca awarii 
przez jednostkę administrującą siecią,
g) uzgodnienia związane z zamknięciem dróg (objazdy) łącznie z zawarciem odpowiednich umów z 
przewoźnikami (np. ZTM) na czas prowadzonych robót,
h) zlecenie nadzorów branżowych nad sieciami uzbrojenia podziemnego,
i) wykonywanie badań nośności podbudowy i nawierzchni, odwiertów kontrolnych, ekspertyz dla 
wbudowywanych materiałów, badań potwierdzających jakość wykonywanych robót,
j) wywozu ziemi i gruzu z budów oraz innych materiałów i nieczystości na wysypisko (wymagane 
udokumentowanie wywozu na wysypisko na żądanie Zamawiającego),
k) obsługa geodezyjna budowy,
l) wykonanie na żądanie Zamawiającego, dokumentacji projektowej w zakresie i formie niezbędnej do 
dokonania zgłoszenia robót budowlanych do właściwych organów administracji publicznej,
m) geodezyjna dokumentacja powykonawcza z naniesieniem na zasoby - jeżeli zaistnieje taka konieczność.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy, bądź do wyczerpania środków
przeznaczonych na realizację zamówienia (w zależności od tego co nastąpi wcześniej),
2) obowiązującą formą zapłaty za przedmiot zamówienia będzie wynagrodzenie kosztorysowe.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S124
30/06/2023
389137-2023-PL

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 080-240945

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów
Krajowy numer identyfikacyjny: 6312271918
Adres pocztowy: Nad Bytomką 1
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 439 024.39 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych, remonty cząstkowe
nawierzchni dróg i chodników, frezowanie nawierzchni bitumicznych,
roboty rozbiórkowe, koryta, podbudowy, remont nawierzchni z BA,
krawężniki i obrzeża, renowacja i utrzymanie rowów, remont nawierzchni
chodników i wjazdów, naprawa poboczy, przepusty rurowe pod zjazdami,
regulacja urządzeń podziemnych, studnie kanalizacyjne, studzienki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:240945-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2023
389137-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

